Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska

Gdansk, 12. - 13.10.2019

Konkurencja 6
12.10.2019 - 10:14

Chtopcow, 50m grzbietowy

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

DYSKW.

Drapata Gracjan
Hatas-Agatowski Hubert
Zielinski Filip

Walerych Krzysztof
Safranow Jedrzej
Boboryk Tomasz
Ogrodnik Marcel
taskowski Maciej
Matuszewski Maciej
Borowski Dominik
Halman Jan
Rog6z-Adamczyk Natan
Kowalczyk Ignacy

Mr6z Mateusz

Rzepko Szymon
Trebowicz Bruno

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Rekin Bydgoszcz
Piranie Osielsko
Siodemka Gdynia
Zabianka Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Delfin Gdynia

Delfin Gdynia

Zabianka Gdansk
Zabianka Gdansk
Dwdjka Morena Gdansk
Zabianka Gdansk
Astoria Bydgoszcz

TRI-SEA Mewa Wiadystawowo

Siédemka Sopot
Delfin Wiadystawowo
Siédemka Sopot

Czas

37.29
38.53
39.67
40.12
41.01
41.23
42.54
43.86
44.07
44.74
44.88
46.23
46.61
54.20
54.95
44.92

Pkt.

211
191
175
169
159
156
142
130
128
122
121
111
108

68

66

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem startu

(Czas: 10:08)

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to UKS Dwojka Morena Gdarisk
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